PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

              TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 7 năm 2009

Số 06 /NQ-ĐTN
NGHỊ QUYẾT

Hội nghị Ban Chấp hành Thành Đoàn lần thứ 8
Nhiệm kỳ VIII (2007 - 2012)

___

Ngày 02 tháng 7 năm 2009, tại Hội trường Thành Đoàn, Ban Chấp hành Thành Đoàn nhiệm kỳ VIII đã tổ chức Hội nghị lần thứ 8.

Hội nghị đã thảo luận, đóng góp ý kiến Nghị quyết về công tác tập hợp thanh niên trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2009 - 2012; Chương trình “Đoàn tham gia hỗ trợ thanh niên học nghề và giải quyết việc làm góp phần xây dựng nguồn nhân lực trẻ thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2009 - 2012”; Báo cáo sơ kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố 6 tháng đầu năm 2009;

Trên cơ sở diễn tiến và kết quả làm việc của hội nghị,

HỘI NGHỊ BAN CHẤP HÀNH THÀNH ĐOÀN LẦN THỨ 8
NHIỆM KỲ VIII (2007 - 2012)
QUYẾT NGHỊ

Điều 1:
Thông qua các nội dung sau đây:

1. Nghị quyết về công tác tập hợp thanh niên trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2009 - 2012;
2. Chương trình “Đoàn tham gia hỗ trợ thanh niên học nghề và giải quyết việc làm góp phần xây dựng nguồn nhân lực trẻ thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2009 - 2012”;
3. Báo cáo sơ kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố 6 tháng đầu năm 2009;
Điều 2:
Giao cho Ban Thường vụ Thành Đoàn tiếp thu những ý kiến thảo luận tại hội nghị, hoàn chỉnh nội dung văn bản và triển khai thực hiện.

TM. BAN CHẤP HÀNH THÀNH ĐOÀN

BÍ THƯ

(Đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu
Nơi nhận:

- Các đồng chí UV BCH Thành Đoàn;

- Các Ban - Trung tâm Thành Đoàn;

- Các quận - huyện Đoàn và tương đương,

  Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn;

- Lưu.)